Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 047/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AMAZONAS HILARIO 404.***.089-00 148965234 118347 UNIÃO DA VITÓRIA

2 ANDRE KULTZ 057.***.359-38 143959660 116611 GUARAPUAVA

3 ANDRE KULTZ 057.***.359-38 143959791 116612 GUARAPUAVA

4 ANTIP ANUFRIEV 551.***.339-53 148075697 119223 PONTA GROSSA

5 ARI GROSSKLAUS 781.***.219-91 97786240 79249 GENERAL CARNEIRO

6 ARI GROSSKLAUS 781.***.219-91 97786259 79248 GENERAL CARNEIRO

7 ARTUR EVERALDO BATISTA PRZYVITOWSKI 001.***.549-81 148797293 118349 SÃO MATEUS DO SUL

8 CELSO RADOL 743.***.419-91 148245665 119127 SÃO BENTO DO SUL

9 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COLINA LTDA 07.150.***/0001-71 154592385 120586 COLOMBO

10 ELIO MARCOS FRANCZAK 029.***.279-12 151993010 118626 PAULO FRONTIN

11 HUMBERTO CAMPELO SOARES 592.***.607-63 151978916 118624 SÃO MATEUS DO SUL

12 J.C PEREIRA TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI 04.753.***/0001-64 150944864 120358 RIO BRANCO DO SUL

13 JOAO VITOR DA LUZ 083.***.629-08 147776233 118814 BALSA NOVA

14 JOCEMAR KOTRIK BROKEL 027.***.499-79 153032300 120374 SÃO MATEUS DO SUL

15 JOSÉ AMILTON BIZZOTTO 184.***.469-68 148230560 119126 AGUDOS DO SUL

16 JOSÉ NADIR PADILHA DA CRUZ 559.***.559-53 154135693 120338 QUITANDINHA

17 JOSÉ NADIR PADILHA DA CRUZ 559.***.559-53 154135464 120339 QUITANDINHA

18 MOAGEIRA IRATI CEREAIS LTDA 22.563.***/0001-47 153911380 118674 IRATI

19 OSNI JAWORSKI WENGLAREK 900.***.469-91 148745161 118344 SÃO MATEUS DO SUL

20 UNI COMBUSTÍVEIS LTDA 76.994.***/0005-46 148022410 117362
 PONTA GROSSA

Curitiba, 28 de junho de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI